
POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 ABSOL F MUNDINA GIL, SONIA C.M. GR33 100 88 100 100 28 0 416
2 ABSOL F MARTORELL CANOS, DIANA MUR I CASTELL-TUGA 72 88 88 58 88 0 394
3 ABSOL F BELLES BELLES, EVA C.M. AT-ZENET 66 78 68 88 27 78 8 386
4 ABSOL F PETENCHI PETENCHI, IOANA RUNNING MORO 88 72 72 72 66 72 8 384
5 ABSOL F LUIS VICENT, ANA C.M. LA PEDRERA 62 66 64 64 68 6 62 18 342
6 ABSOL F OBRERO CATALAN, MARIA C.M. VISTABELLA 64 68 68 30 66 0 296
7 ABSOL F FLORES BERMEJO, CARMEN TRIATLON DAVIMA 33 44 58 46 58 2 64 18 288
8 ABSOL F BOIX SALES, CLARA C.M. DESNIVELL 44 37 54 62 56 54 8 278
9 ABSOL F BADENES ESCRIG, TERESA C.M. AT-ZENET 46 44 56 44 2 52 8 250

10 ABSOL F AGUT MEDALL, BELEN C.M. AT-ZENET 62 48 66 2 50 0 228
11 ABSOL F DOÑATE ARTERO, NOELIA 11 38 33 38 50 2 40 18 217
12 ABSOL F BELTRAN BARREDA, RAQUEL MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 42 52 54 2 60 0 210
13 ABSOL F VILASECA GARRIGASAIT, IMMA C.M. VISTABELLA 30 54 52 62 2 0 200
14 ABSOL F GARCIA MONTERDE, JUANA MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 13 34 42 40 2 35 8 172
15 ABSOL F MARIN CUCALA, ANABEL 2 34 35 40 22 31 8 170
16 ABSOL F GUEROLA CAPSIR, MARIA GRUP M. CATI 2 22 27 31 25 2 23 18 146
17 ABSOL F REDON PASCUAL, CARLA ORPESACORRE 17 38 36 26 28 0 145
18 ABSOL F SOTOMAYOR RAIMOND, SARA M.I.M 30 44 30 2 36 0 142
19 ABSOL F ALCON SOLER, MARIA CASTEMADER RUNNING TEAM 19 40 3 34 44 0 140
20 ABSOL F LAFUENTE SANZ, SANDRA ORPESACORRE 7 23 31 32 29 0 122
21 ABSOL F TAMAS, ADRIANA MIM 2 2 23 15 21 2 24 18 103
22 ABSOL F AMELA MELIA, PAULA C.M. VISTABELLA 6 27 29 35 2 0 99
23 ABSOL F DURAN BONET, MONTSE SERRA D'IRTA PENISCOLA 2 2 14 23 15 2 25 18 97
24 ABSOL F BENSACH CUBEDO, BEGOÑA C.M. VISTABELLA 2 22 29 27 2 0 82
25 ABSOL F LORENTE GUIRAO, CHARI SABADO SABADETE 2 2 19 19 17 12 8 77
26 ABSOL F CALVO COBOS, MARIA ROSA SABADO SABADETE 2 2 18 24 22 0 68
27 ABSOL F SANCHO CASES, ESTHER CLUB DE MUNTANYA SANT MATEU 2 16 22 13 14 0 67
28 ABSOL F GREGORIO ADELL, MARIA C.M. LA PEDRERA 2 10 13 21 10 0 56
29 ABSOL F BOJADOS TURLO, ISABEL CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 7 6 11 8 36
30 ABSOL F REMOLAR QUINTANA, INMACULADA SABADO SABADETE 2 2 7 20 4 0 35

CLASSIFICACIO GENERAL ABSOLUTA FEMENINA  
PARTICIPANT CARRERA



31 ABSOL F GAS VICIANO, LLEDO 2 2 2 9 5 7 8 33
32 ABSOL F VILLALBA LLIDO, SONIA C.M. VISTABELLA 2 12 14 2 2 0 32
33 ABSOL F SCHUMACHER, MONIKA AGRUPACIO MUNTANYA EL TURMELL 2 2 5 4 2 9 8 30
34 ABSOL F MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 6 7 2 8 27
35 ABSOL F RUIZ MIRAVET, MAMEN C.M. VISTABELLA 2 2 2 5 2 2 8 21
36 ABSOL F GANDARA VALLES, MARTA C.D. FREE RUN 2 2 8 2 3 0 17
37 ABSOL F TORNER ANDREU, VERA L'APARONET TEAM 2 2 2 2 8 0 16
38 ABSOL F TOLEDO RUEDAS, SOLEDAD MIM 2 2 8 2 2 0 16
39 ABSOL F GARCIA TRAVER, LAURA SABADO SABADETE 2 2 2 4 2 0 12



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 ABSOL M EBRI GARCIA, JOSE ANGEL AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 66 88 68 68 8 72 8 370
2 ABSOL M DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL CALAMBRES 62 72 68 78 54 78 8 366
3 ABSOL M RIBERA  SILVESTRE, ALVARO MUR I CASTELL-TUGA 58 64 54 52 44 2 68 18 314
4 ABSOL M SEGARRA SALVADOR, ISMAEL MUR I CASTELL-TUGA 37 56 64 64 2 62 8 291
5 ABSOL M SEGARRA BLASCO, DAVID MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 66 38 66 25 66 0 261
6 ABSOL M PIQUERES PETITE, PAQUITO FUENTES&CALVENTE/NATURA 34 35 48 50 46 2 60 18 257
7 ABSOL M VILA GRAMAJE, JOSE MUR I CASTELL-TUGA 23 42 50 46 50 2 40 18 246
8 ABSOL M GUIMERA VILA, DAVID ORPESACORRE 48 60 62 58 2 0 230
9 ABSOL M SERRANO RUIZ, JUAN JOSE MUR I CASTELL-TUGA 44 58 66 56 2 0 226

10 ABSOL M MARTINEZ BENEDICTO, JERONIMO C.M. GR33 32 40 34 36 27 2 48 18 208
11 ABSOL M VENTURA MONTINS, DAVID MUR I CASTELL-TUGA 26 46 48 32 44 0 196
12 ABSOL M ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA XIBECA-TRAIL 27 52 30 19 56 0 184
13 ABSOL M TENA MALLEN, TOMAS MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 21 40 33 35 37 0 166
14 ABSOL M VILLALONGA ARTOLA, TOMAS DANIEL CASTEMADER RUNNING TEAM 19 37 29 28 42 0 155
15 ABSOL M TENA AZNAR, QUIQUE RUNNING VILAFRANCA 2 6 25 24 36 2 34 18 143
16 ABSOL M PRADES GARGALLO, DAVID MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 7 54 34 34 2 0 131
17 ABSOL M BELTRAN GONDOMAR, VICENT MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 2 18 33 20 20 31 8 130
18 ABSOL M MARCO FERRE, CARLOS MONTBIKE AMPOSTA 20 26 23 2 22 29 8 128
19 ABSOL M MARIN FABRA, CESAR C.M. AT-ZENET 27 26 31 25 2 0 111
20 ABSOL M RIPOLLES CUARTERO, ELOY AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 9 10 7 24 46 0 96
21 ABSOL M REDON SOL, DANIEL KM VERTICAL CASTELLON 2 28 30 32 2 0 94
22 ABSOL M PITARCH BELLES, FERNANDO RUNNING CULLA 24 10 17 38 2 0 91
23 ABSOL M JARABO IZQUIERDO, JUAN RIBALTA RUNNERS 2 2 36 42 2 0 84
24 ABSOL M ALFANJARIN PEÑA, SERGIO RUNNING MORO 2 2 21 29 14 0 68
25 ABSOL M JULIAN SALES, JOSE ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 7 12 23 15 0 59
26 ABSOL M ADELL SOSPEDRA, CARLOS AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 6 2 28 8 48
27 ABSOL M GARBI ESTEBAN, SERGIO C.M. AT-ZENET 2 2 16 10 2 9 8 47

CLASSIFICACIO GENERAL ABSOLUTA MASCULINA 
PARTICIPANT CARRERA



28 ABSOL M TRAVER VIDAL, SANTI AMICS DE LA MUNTANYA 6 15 9 13 2 0 45
29 ABSOL M MORALES GALI, MANUEL ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 15 2 5 2 7 8 39
30 ABSOL M REDON QUIXAL, OCTAVIO ORPESACORRE 2 2 6 12 14 0 36
31 ABSOL M FOLCH ALOS, AMADEO RUNNING VILAFRANCA 2 2 2 2 3 18 8 35
32 ABSOL M CLAUSELL AZNAR, LUIS DOMINGO XIBECA-TRAIL 2 2 5 2 2 2 2 18 31
33 ABSOL M STIOLEA, COSMIN OVIDIU C.M. SANT MATEU 2 2 14 2 2 2 8 30
34 ABSOL M ARNAU ESBRI, FRANCESC C.A. NOULAS 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M CERVERA AGOST, MIGUEL C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M CIFRE COTANDA, FRANCISCO CENTRE EXCURSIONISTA L' ALCORA 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M GUASCH BESALDUCH, FELIPE C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M GUINOT VICIANO, JAVIER 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M JULIAN MARTI, JUAN JOSE SERRA D'IRTA PENISCOLA 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M LLORENS MONTAÑES, VICENT CA URBAN RUNNING CASTELLON 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M MARMOL SOSA, JOSE ANTONIO 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M PIÑEIRO MEMBRADO, JAVIER 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M POLES VALLES, RAUL MIM 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M PONS ALEMAN, ALEX 2 2 20 2 2 0 28
34 ABSOL M REULA LLOPIS, JOSE  LUIS CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M RICO MONTOLIO, JOSE SALVADOR 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M RIPOLL ARNAU, XIMO MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M SALVADOR MONFORT, ANTONIO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M USO ARNAU, VALENTIN 2 2 2 2 2 2 2 18 28
34 ABSOL M VALDEARCOS CABRERA, JUAN 2 2 2 2 2 2 2 18 28
50 ABSOL M GARGALLO GUAL, LOREN MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 2 2 2 2 19 0 27
51 ABSOL M RODRIGUEZ GUERRERO, FRANCISCO CA LA VALL D´UIXO 2 7 2 8 4 0 23
52 ABSOL M OBRERO CATALAN, DIEGO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 6 8 22
53 ABSOL M MIRALLES GASCH, JORGE SABADO SABADETE 2 2 2 2 2 5 8 21
53 ABSOL M PINAR GOMEZ, MANUEL C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 13 0 21
55 ABSOL M ALBIOL FORES, GUILLERMO C.A. BAIX MAESTRAT 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M APARICIO VAYO, MARTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 2 10 0 18
55 ABSOL M AULET GOMBAU, ALEJANDRO 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M BELTRAN ITURAT, EDUARDO AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M BELTRAN PUIG, VICTOR AULA DE NATURA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M BOIRA BOJADOS, MIGUEL CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M BRETO PARIS, JOSE GREGORIO C. TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M CARBO DOLZ, FRANCISCO JOSE CE XAFA-ROQUES FORCALL 2 2 2 2 2 2 8 18



55 ABSOL M CARBONELL LOPEZ, PACO MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M CASTELL BERNAT, TONI 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M CHORDA PALOMERO, ROBERTO MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M CUEVAS MOLES, FRANCISCO LES COVES DE VINROMA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M GARCIA RUIZ, JOSE C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M GAS BELENGUER, JOSE MANUEL 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M GIMENO BELLES, JOSE RAMON C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M HUESO BOTAS, RUBEN VILAMAR RUNNING TEAM 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M IRLES MARTINEZ, LUIS CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M JARQUE BOTELLA, JUAN 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M JULIAN MARTI, MANOLO C TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M MADUEÑO CRIADO, MANUEL RUNNINK VILA-REAL 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M MAGDALENO ANDRIO, SERGIO CA RUNNING CASTELLO 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M MARQUES TENA, JUAN FERNANDO RUNNING VILAFRANCA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M NEGRE VALCARCEL, ALBERTO CEM ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M PACHES GARCIA, JUAN ANTONIO C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M PORCAR VIDAL, RAFAEL LES COVES DE VINROMA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M PRADES MAS, LUIS TRIATLON DAVIMA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M PRIETO CASANOVA, PEDRO CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M QUEROL SEGURA, IVAN CORRE I CANYA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M RODENAS RODRIGUEZ, MARCELO MERIDIANO 0 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M RUBERT LAGUIA, ANDRES CENTRE EXCURSIONISTA VILA-REAL 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SALES BOIX, JOSE C.M. MES DESNIVELL 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SANCHEZ DOÑATE, MARC 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SANCHEZ GARCIA VACAS, DANIEL TERRETA-RUNNERS 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SAURA ESCRICHE, MIGUEL MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SAURA TRAVER, ERNESTO A.G.C. CORRE O DERRAMA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SEGARRA SUBIRATS, JOAQUIN C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M SORRIBES TRAVER, JOSE JUAN 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M TOMAS CASADO, JOAQUIM MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M TORNER MEDALL, LORENZO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M VELEZ AYALA, JESUS CAFETERIA LA ENCINA 2 2 2 2 2 2 8 18
55 ABSOL M VILAR GONZALEZ, DANIEL 2 2 2 2 2 2 8 18
98 ABSOL M NARRO RINS, MARCOS AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 2 9 0 17
99 ABSOL M RODRIGUEZ OCAÑA, CRISTIAN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 5 2 2 0 13



100 ABSOL M ADELL BARREDA, MARC GRUP M CATI 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M ALBERT RODA, NICOLAS RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BALAGUER CHULVI, SALVADOR COCA FULLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BALAU, ADRIAN CALIN 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BELLES BELLES, DAVID C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BELLES NOTARI, VICENTE C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BELTRAN MONFORT, AGUSTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BENSACH CUBEDO, FRAN C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BERNAD VICENT, JOSE MANUEL C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BERNAT SERVENT, JAUMET MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M BLASCO MICO, ANDRES MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M CABEDO RUIZ, JUAN LA BRUIXETA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M CANTAVELLA RAMBLA, VICENT 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M CATALAN CASTELLO, JULIO MDR TRAIL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M CHACON GARCIA, JOSE PASCUAL ATHLETIC RUNNING ANIMATEMPS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M CHACON GARCIA, PABLO ATHLETIC RUNNING ANIMATEMPS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M CHIVA RUBIO, JOSE LUIS BEER RUNNERS TEAM 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M DIAZ FERNANDEZ, ABIAN C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M DOLZ BELTRAN, CARLOS AMICS DE LA MUNTANYA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M DOÑATE ARTERO, PASCUAL MIGUEL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M EDO TENA, OSCAR C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M FALCO CASANOVA, JOSE RAMON C.E. VILAFRANCA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M FERRANDO ROIG, FRANCISCO JAVIER C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M FOLCH PERIS, JUAN CARLOS C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M FORNER ORTI, JOSE DOMINGO CLUB ESPORTIU VINAROS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M GARCIA ALVAREZ, IVAN CA ONDA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M GARCIA NAVARRO, FRANCISCO JAVIER ORPESACORRE 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M GAS FERRANDO, DAVID C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M GIL ESCRIG, PEPE C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M GIL MARTIN, DAVID 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M IBAÑEZ IBAÑEZ, SERGIO C.A. RUNNING CASTELLO 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M LLOP MOLES, MIGUEL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M LLORENS OCHANDO, FERNANDO ORPESACORRE 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M LOPEZ SAN MARTIN, EMILIO JOSE BETXI RUNNERS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M MATEU BELTRAN, CESAR CIM PENYAGOLOSA XODOS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M MEDALL RAMOS, VICENTE C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 0 10



100 ABSOL M MIRANDA PEÑA, ALBERTO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M MONTSERRAT PRATS, JOSEP C TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M MURCIA CERDA, RAFAEL CMR KIKEMORET 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M ORTIZ LOPEZ, JOSE NOSTRA SALUT RUNNERS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PALANQUES SAN LUIS, JOAQUIN 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PALLARES CASTELLO, VTE EDUARDO C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PAUNER MESEGUER, ADRIAN CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PEINADO ESCOBAR, ANTONIO C TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PEREZ LLORENS, ALEJANDRO CORREMON TRAIL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PERIS CERVERA, AMADEO ANIMALS DE MONTE 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PLA PEREZ, JOSE C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PORTOLES MANSILLA, MARCOS C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M PRATS BRUÑO, RAUL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M RENAU CLAUSELL, VICENTE CEM ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M RODENAS TEJEDA, RAFAEL IMPOSSIBLE IS RES DE RES 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SALES BELLES, FELIPE RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SALVADOR COSCOLLANO, FERNANDO C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SALVADOR COSCOLLANO, RAUL C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SALVADOR GASQUE, SERGIO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SANCHEZ DIAZ , AGUSTIN KM VERTICAL CASTELLON 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SEGARRA BARRERA, VICENTE RUNNINK VILA-REAL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M SORRIBES TRAVER, VICENTE 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M TENA FABREGAT, ROMAN UNIO ATLETICA CASTELLO 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M TENA GASCH, J.MIGUEL C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M TORNER MEDALL, JUAN RAMON C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M VIDAL PERAIRE, SERGIO RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M VIVO MONTIEL, HERMENEGILDO RUNNINK VILA-REAL 2 2 2 2 2 0 10
100 ABSOL M VIVO MUÑOZ, RUBEN 2 2 2 2 2 0 10



P/ Cat Nom Equip BOR ATZ CATI BENA SERR VIST VILAF TOTAL
FINISHER'S

BONIFICACIO
FINISHER'S  TOTALPUNTS

1 MUR I CASTELL-TUGA 100 88 100 100 100 68 100 12 300 968
2 C.M. VISTABELLA 68 78 68 78 72 60 68 14 350 856
3 MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 78 66 88 88 78 58 88 8 200 752
4 C.M. LA PEDRERA 64 64 78 66 68 46 58 7 175 626
5 C.M. AT-ZENET 50 72 72 62 48 60 9 225 598
6 C.M. SANT MATEU 34 52 62 56 64 56 6 150 480
7 CLUB RUNNING CABANES 30 50 56 46 60 20 50 6 150 468
8 ORPESACORRE 60 62 66 72 6 150 416
9 ATMOSFERA SPORT RUNNING 88 64 40 66 6 150 414
10 M.I.M 56 60 58 48 22 54 4 100 402
11 C.M. GR33 72 100 88 52 3 75 390
12 CLUB TRIATLO BASILISCUS 42 58 64 62 4 100 330
13 SABADO SABADETE 40 54 50 52 5 125 326
14 AMICS DE LES CURSES POPULARS A 66 54 6 150 276
15 RUNNING CULLA 54 66 4 100 224
16 RUNNING VILAFRANCA 58 78 3 75 214
17 C.M. VILAFAMES 48 60 3 75 186
18 RUNNING MORO 58 68 2 50 178
19 XIBECA TRAIL 52 72 2 50 176

Classificació CLUBS
EQUIP CURSA



20 CASTEMADER RUNNING TEAM 38 56 2 50 146
21 C.E.M. ALQUERIES RUNNING 68 2 50 120
22 LES COVES DE VINROMA 64 2 50 116
23 C.M. BENASSAL 60 2 50 112
24 C.A. RUNNING CASTELLO 46 26 1 25 98
25 C. MTB ANIMALS DE MONTE 30 2 50 82
26 MERIDIANO 0 54 1 25 80
27 C.A. NOULAS 52 1 25 78
28 UNIO ATLETICA CASTELLO 37 1 25 63
29 CORRE I CANYA 31 1 25 57



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 CAD F VOZMEDIANO REOLID, AINOA ATMOSFERA SPORT RUNNING 100 100 100 100 88 100 8 508

Categoria: Cadet Femeni
PARTICIPANT CURSA



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 CAD M GOMEZ PALLARES, SERGI COSTUR RUNNING 100 100 100 88 72 100 8 496

Categoria: Cadets masculI
PARTICIPANT CURSA



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 JUV F ROMERO FORCADA, BERTA ANIMALS DE MONTE 88 88 100 100 88 100 8 484

CURSAPARTICIPANT

Categoria: Juvenil Femeni



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 JUV M FORNER SALES, PAU CLUB ESPORTIU VINAROS 88 88 100 100 88 66 100 18 494
2 JUV M GOMEZ PALLARES, PAU C.E.M. COSTUR 72 78 72 88 100 68 78 18 434
3 JUV M MONFERRER MARIN, JORDI C.M. AT-ZENET 78 100 78 88 88 0 432
4 JUV M MOYA BELTRAN, BORJA AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 68 68 88 72 72 0 368

Categoria: Juvenil masculI
PARTICIPANT CURSA



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 PRM F GAS VICIANO, LLEDO 78 88 100 100 78 88 8 462

Subcategoria: Promesa FemenI
PARTICIPANT CURSA



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 PRM M SEGARRA BLASCO, DAVID MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 100 100 100 78 100 0 478
2 PRM M RIPOLLES CUARTERO, ELOY AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 100 72 72 88 88 0 420
3 PRM M JULIAN SALES, JOSE ATMOSFERA SPORT RUNNING 72 88 78 88 78 0 404
4 PRM M PONS ALEMAN, ALEX RUNNING VILAFRANCA 60 78 88 68 72 0 366
5 PRM M ARNAU ESBRI, FRANCESC C.A. NOULAS 64 62 66 62 66 64 66 18 344
6 PRM M VIVES BLANC, DAVID 72 64 64 68 68 0 336
7 PRM M FOLCH PERIS, JUAN CARLOS C.M. VISTABELLA 60 62 62 62 64 0 310

PARTICIPANT CURSA

Subcategoria: Promeses masculI



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 VET F BELLES BELLES, EVA C.M. AT-ZENET 88 100 88 100 66 100 8 484
1 VET F PETENCHI PETENCHI, IOANA RUNNING MORO 100 88 100 100 72 88 8 484
3 VET F LUIS VICENT, ANA C.M. LA PEDRERA 78 78 78 88 78 52 72 18 418
4 VET F FLORES BERMEJO, CARMEN TRIATLON DAVIMA 60 60 68 64 68 46 78 18 356
5 VET F BADENES ESCRIG, TERESA C.M. AT-ZENET 62 62 72 60 42 66 8 330
6 VET F DOÑATE ARTERO, NOELIA 42 56 54 62 64 37 60 18 314
7 VET F ALCON SOLER, MARIA CASTEMADER RUNNING TEAM 46 58 27 52 64 0 247
8 VET F CALVO COBOS, MARIA ROSA SABADO SABADETE 33 36 38 54 50 0 211
9 VET F LORENTE GUIRAO, CHARI SABADO SABADETE 22 37 40 46 40 37 8 208

10 VET F BENSACH CUBEDO, BEGOÑA C.M. VISTABELLA 17 46 56 48 30 0 197
11 VET F GREGORIO ADELL, MARIA C.M. LA PEDRERA 28 44 35 50 37 0 194
12 VET F SANCHO CASES, ESTHER C.M. SANT MATEU 10 37 52 38 40 0 177
13 VET F SCHUMACHER, MONIKA AGRUPACIO MUNTANYA EL TURMELL 11 35 29 35 17 35 8 159
14 VET F REMOLAR QUINTANA, INMACULADA SABADO SABADETE 13 29 31 48 34 0 155
15 VET F RUIZ MIRAVET, MAMEN C.M. VISTABELLA 7 31 25 37 33 16 8 150
16 VET F GARCIA TRAVER, LAURA SABADO SABADETE 8 32 24 36 32 0 132

Subcategoria: Veteranes Femeni
PARTICIPANT CURSA



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 VET M SEGARRA SALVADOR, ISMAEL MUR I CASTELL-TUGA 64 88 100 100 16 100 8 460
2 VET M PIQUERES PETITE, PAQUITO FUENTES&CALVENTE/NATURA 62 66 88 88 68 31 88 18 416
3 VET M MARTINEZ BENEDICTO, JERONIMO C.M. GR33 60 68 68 72 58 19 64 18 350
4 VET M ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA XIBECA TRAIL 54 78 66 52 72 0 322
5 VET M TENA MALLEN, TOMAS MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 46 72 68 60 62 0 308
6 VET M TENA AZNAR, QUIQUE RUNNING VILAFRANCA 30 46 64 60 62 11 56 18 306
7 VET M PITARCH BELLES, FERNANDO RUNNING CULLA 50 52 56 64 33 0 255
8 VET M CLAUSELL AZNAR, LUIS DOMINGO XIBECA TRAIL 24 35 54 42 44 2 35 18 228
9 VET M MIRALLES GASCH, JORGE SABADO SABADETE 21 34 48 44 2 37 8 192

10 VET M FOLCH ALOS, AMADEO RUNNING VILAFRANCA 2 2 31 38 46 5 42 18 180
11 VET M NARRO RINS, MARCOS AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 29 46 48 48 0 173
12 VET M PINAR GOMEZ, MANUEL C.M. LA PEDRERA 28 36 50 2 40 0 156
13 VET M SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER C.M. VISTABELLA 2 33 26 27 2 26 8 122
14 VET M PORTOLES MANSILLA, MARCOS C.M. LA PEDRERA 16 26 44 2 33 0 121
15 VET M USO ARNAU, VALENTIN 2 22 21 3 30 2 25 18 119
16 VET M POLES VALLES, RAUL MIM 5 14 29 17 11 2 24 18 113
17 VET M BELTRAN MONFORT, AGUSTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 24 31 33 2 20 0 110
18 VET M IBAÑEZ IBAÑEZ, SERGIO C.A. RUNNING CASTELLO 2 36 35 2 27 0 102
19 VET M TENA GASCH, J.MIGUEL C.M. VISTABELLA 2 34 25 37 2 0 100
20 VET M RODENAS TEJEDA, RAFAEL IMPOSSIBLE IS RES DE RES 2 12 29 28 13 0 84
21 VET M PLA PEREZ, JOSE C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 2 17 27 34 0 82
22 VET M SALVADOR COSCOLLANO, FERNANDO CLUB DE MUNTANYA SANT MATEU 2 2 32 30 2 0 68
23 VET M GUASCH BESALDUCH, FELIPE C.M. SANT MATEU 2 2 14 6 17 2 10 18 67
24 VET M FORNER ORTI, JOSE DOMINGO CLUB ESPORTIU VINAROS 2 2 16 20 20 0 60
25 VET M BELLES NOTARI, VICENTE C.M. VISTABELLA 2 4 27 24 2 0 59
25 VET M RICO MONTOLIO, JOSE SALVADOR 2 3 2 21 23 2 8 59
27 VET M GARCIA ARMENTA, JUAN CORRE O DERRAMA 2 2 11 16 18 0 49
28 VET M BALAU, ADRIAN 20 2 21 2 2 0 47
29 VET M MAGDALENO ANDRIO, SERGIO C.A. RUNNING CASTELLO 2 2 10 2 3 15 8 40
29 VET M PEINADO ESCOBAR, ANTONIO CLUB TRIATLO BASILISCUS 2 7 18 8 5 0 40

Subcategoria: Veterans masculI
PARTICIPANT CURSA



31 VET M LLORENS OCHANDO, FERNANDO ORPESACORRE 2 2 19 11 2 0 36
32 VET M PRATS BRUÑO, RAUL 2 2 4 22 2 0 32
33 VET M PIÑEIRO MEMBRADO, JAVIER 2 2 2 2 5 2 2 18 31
34 VET M BALAGUER CHULVI, SALVADOR COCA FULLA 2 4 2 2 18 0 28
34 VET M CARBO DOLZ, FRANCISCO JOSE C.E. XAFA-ROQUES FORCALL 2 2 2 2 2 12 8 28
34 VET M VALDEARCOS CABRERA, JUAN 2 2 2 2 2 2 2 18 28
37 VET M RENAU CLAUSELL, VICENTE C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 15 0 23
38 VET M IRLES MARTINEZ, LUIS C.A. BAIX MAESTRAT 2 2 2 2 6 2 8 22
39 VET M RUBERT LAGUIA, ANDRES CENTRE EXCURSIONISTA VILA-REAL 2 2 2 2 2 4 8 20
40 VET M AULET GOMBAU, ALEJANDRO 2 2 2 2 2 2 8 18
40 VET M HUESO BOTAS, RUBEN VILAMAR RUNNING TEAM 2 2 2 2 2 2 8 18
40 VET M MARMOL SOSA, JOSE ANTONIO 2 2 2 2 2 2 8 18
40 VET M PACHES GARCIA, JUAN ANTONIO C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 2 8 18
40 VET M SANCHEZ DOÑATE, MARC 2 2 2 2 2 2 8 18
40 VET M TOMAS CASADO, JOAQUIM MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18
40 VET M TORNER MEDALL, LORENZO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 8 18
46 VET M BARREDA EDO, F GABRIEL C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 0 10
46 VET M BENSACH CUBEDO, FRAN C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
46 VET M CABEDO RUIZ, JUAN JAVIER LA BRUIXETA 2 2 2 2 2 0 10
46 VET M PAUNER MESEGUER, ADRIAN CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 0 10



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 MAS F GARCIA MONTERDE, JUANA MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 100 88 88 100 68 72 8 456
2 MAS F SOTOMAYOR RAYMOND, SARA MIM 88 72 78 100 78 64 78 18 440
3 MAS F MARIN CUCALA, ANABEL 78 100 100 78 68 68 8 432
4 MAS F DURAN BONET, MONTSE SERRA D'IRTA PENISCOLA 40 50 68 62 64 58 66 18 336
5 MAS F MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN CLUB RUNNING CABANES 50 44 66 56 62 54 8 296
6 MAS F TOLEDO RUEDAS, SOLEDAD MIM 42 64 58 56 64 0 284

Subcategoria: Master FemenI
PARTICIPANT CURSA



POS CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal
Serra d'en
Galceran

Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 MAST M VILA GRAMAJE, JOSE MUR I CASTELL-TUGA 88 88 100 100 88 100 88 18 494
2 MAST M VILLALONGA ARTOLA, TOMAS DANIEL CASTEMADER RUNNING TEAM 78 78 78 78 100 0 412
3 MAST M BELTRAN GONDOMAR, VICENT MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 54 72 88 78 72 78 8 396
4 MAST M RIPOLL ARNAU, XIMO MUR I CASTELL-TUGA 29 54 66 60 60 66 60 18 330
5 MAST M RODRIGUEZ GUERRERO, FRANCISCO CA LA VALL D´UIXO 64 72 64 62 66 0 328
6 MAST M REDON QUIXAL, OCTAVIO ORPESACORRE 50 66 68 66 68 0 318
7 MAST M CERVERA AGOST, MIGUEL C.M. SANT MATEU 37 58 58 58 58 52 58 18 308
8 MAST M REULA LLOPIS, JOSE  LUIS CLUB RUNNING CABANES 52 60 56 56 50 62 54 18 306
9 MAST M JARQUE BOTELLA, JUAN 56 68 60 46 54 42 8 292

10 MAST M CUEVAS MOLES, FRANCISCO LES COVES DE VINROMA 58 56 22 52 56 52 8 282
11 MAST M SAURA TRAVER, ERNESTO MIM 40 33 54 52 58 62 8 274
12 MAST M SAURA ESCRICHE, MIGUEL MUR I CASTELL-TUGA 38 64 50 56 54 37 8 270
13 MAST M SALES BELLES, FELIPE RUNNING CULLA 42 62 48 60 56 0 268
14 MAST M LLORENS MONTAÑES, VICENT CA URBAN RUNNING CASTELLON 32 8 34 48 40 44 50 18 234
15 MAST M PORCAR VIDAL, RAFAEL LES COVES DE VINROMA 23 50 46 37 44 46 8 231
16 MAST M SEGARRA SUBIRATS, JOAQUIN CLUB DE MUNTANYA SANT MATEU 34 46 50 36 30 48 8 222
17 MAST M SALVADOR MONFORT, ANTONIO C.M. VISTABELLA 26 42 42 34 34 46 32 18 216
18 MAST M VILAR GONZALEZ, DANIEL 7 24 38 35 46 44 8 195
19 MAST M BERNAT SERVENT, JAUMET MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 35 52 33 32 40 0 192
20 MAST M MIRANDA PEñA, ALBERTO C.M. VISTABELLA 33 44 38 38 34 0 187
21 MAST M FALCO CASANOVA, JOSE RAMON C.E. VILAFRANCA 22 52 40 40 30 0 184
22 MAST M JULIAN MARTI, JUAN JOSE SERRA D'IRTA PENISCOLA 11 26 31 29 31 34 16 18 169
23 MAST M CANTAVELLA RAMBLA, VICENT 25 36 38 36 29 0 164
24 MAST M SEGARRA BARRERA, VICENTE RUNNINK VILA-REAL 20 32 30 37 40 0 159
25 MAST M CARBONELL LOPEZ, PACO MUR I CASTELL-TUGA 13 32 26 23 28 31 8 148
26 MAST M JULIAN MARTI, MANOLO CLUB TRIATLO BASILISCUS 24 30 29 22 35 22 8 148
27 MAST M LLOP MOLES, MIGUEL 2 11 44 42 33 0 132
28 MAST M BELTRAN PUIG, VICTOR AULA DE NATURA 3 23 14 33 35 17 8 130
29 MAST M TORNER MEDALL, JUAN RAMON C.M. VILAFAMES 12 34 27 26 31 0 130
30 MAST M SALES BOIX, JOSE C.M. DESNIVELL 2 25 25 21 29 21 8 129
31 MAST M VIVO MONTIEL, HERMENEGILDO RUNNINK VILA-REAL 2 21 28 31 36 0 118

PARTICIPANT CURSA

Subcategoria: Master masculI



32 MAST M GUINOT VICIANO, JAVIER C. E. BENICASSIM 2 18 19 20 26 26 8 117
33 MAST M ALBIOL FORES, GUILLERMO C.A. BAIX MAESTRAT 2 10 16 20 27 10 8 91
34 MAST M CIFRE COTANDA, FRANCISCO CENTRO EXCURSIONISTA ALCORA 2 2 12 7 21 24 8 18 90
35 MAST M PRADES MAS, LUIS TRIATLON DAVIMA 2 16 17 5 22 11 8 79
36 MAST M MADUEÑO CRIADO, MANUEL RUNNINK VILA-REAL 2 10 8 9 24 15 8 74
37 MAST M PALANQUES SAN LUIS, JOAQUIN 2 18 18 23 12 0 73
38 MAST M RODENAS RODRIGUEZ, MARCELO MERIDIANO 0 2 9 6 25 17 7 8 72
39 MAST M BELTRAN VICENT, ALBERTO 2 14 13 18 18 0 65
40 MAST M BRETO PARIS, JOSE GREGORIO CLUB TRIATLO BASILISCUS 2 7 3 4 16 19 8 57
41 MAST M MATEU BELTRAN, CESAR CIM PENYAGOLOSA XODOS 2 9 6 15 20 0 52
42 MAST M CASTELL BERNAT, TONI 2 4 7 2 17 6 8 44
43 MAST M BERNAD VICENT, JOSE MANUEL C.M. LA PEDRERA 2 4 3 10 24 0 43
44 MAST M VELEZ AYALA, JESUS CAFETERIA LA ENCINA 2 2 2 8 16 2 8 38
45 MAST M PRIETO CASANOVA, PEDRO CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 14 2 8 30
46 MAST M PALLARES CASTELLO, VTE EDUARDO C.M. LA PEDRERA 2 2 2 11 4 0 21
47 MAST M GAS BELENGUER, JOSE MANUEL 2 2 2 2 3 2 8 19
48 MAST M MONTSERRAT PRATS, JOSEP C TRIATLO BASILISCUS 2 6 2 6 2 0 18
49 MAST M CHIVA RUBIO, JOSE LUIS BEER RUNNERS TEAM 2 2 2 9 2 0 17
50 MAST M MURCIA CERDA, RAFAEL CMR KIKEMORET 2 5 2 2 5 0 16
51 MAST M PERIS CERVERA, AMADEO ANIMALS DE MONTE 2 3 2 2 4 0 13



FINISHER
NUMERO CATEGORIA NOMBRE PARTICIPANTE CLUB Borriol Atzeneta Cati Benassal Serra d'en

Galceran Vistabella Vilafranca BONUS TOTAL

1 ABSOL M ADELL BARREDA, MARC GRUP M CATI 2 2 2 2 2 0 10
2 ABSOL M ADELL SOSPEDRA, CARLOS AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 6 2 28 8 48
3 ABSOL F AGUT MEDALL, BELEN C.M. AT-ZENET 62 48 66 2 50 0 228
4 ABSOL M ALBERT RODA, NICOLAS RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 0 10
5 ABSOL M ALBIOL FORES, GUILLERMO C.A. BAIX MAESTRAT 2 2 2 2 2 2 8 18
6 ABSOL F ALCON SOLER, MARIA CASTEMADER RUNNING TEAM 19 40 3 34 44 0 140
7 ABSOL M ALFANJARIN PEÑA, SERGIO RUNNING MORO 2 2 21 29 14 0 68
8 ABSOL F AMELA MELIA, PAULA C.M. VISTABELLA 6 27 29 35 2 0 99
9 ABSOL M APARICIO VAYO, MARTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 2 10 0 18
10 ABSOL M ARNAU ESBRI, FRANCESC C.A. NOULAS 2 2 2 2 2 2 2 18 28
11 ABSOL M AULET GOMBAU, ALEJANDRO 2 2 2 2 2 2 8 18
12 ABSOL F BADENES ESCRIG, TERESA C.M. AT-ZENET 46 44 56 44 2 52 8 250
13 ABSOL M BALAGUER CHULVI, SALVADOR COCA FULLA 2 2 2 2 2 0 10
14 ABSOL M BALAU, ADRIAN CALIN 2 2 2 2 2 0 10
15 ABSOL M BARREDA EDO, F GABRIEL C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 0 10
16 ABSOL M BELLES BELLES, DAVID C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 0 10
17 ABSOL F BELLES BELLES, EVA C.M. AT-ZENET 66 78 68 88 27 78 8 386
18 ABSOL M BELLES NOTARI, VICENTE C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
19 ABSOL F BELTRAN BARREDA, RAQUEL MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 42 52 54 2 60 0 210
20 ABSOL M BELTRAN GONDOMAR, VICENT MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 2 18 33 20 20 31 8 130
21 ABSOL M BELTRAN ITURAT, EDUARDO AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 2 2 2 8 18
22 ABSOL M BELTRAN MONFORT, AGUSTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 2 2 0 10
23 ABSOL M BELTRAN PUIG, VICTOR AULA DE NATURA 2 2 2 2 2 2 8 18
24 ABSOL M BELTRAN VICENT, ALBERTO 2 2 2 2 2 0 10
25 ABSOL F BENSACH CUBEDO, BEGOÑA C.M. VISTABELLA 2 22 29 27 2 0 82
26 ABSOL M BENSACH CUBEDO, FRAN C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10
27 ABSOL M BERNAD VICENT, JOSE MANUEL C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 0 10
28 ABSOL M BERNAT SERVENT, JAUMET MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 2 2 2 2 2 0 10
29 ABSOL M BLASCO MICO, ANDRES MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 0 10
30 ABSOL M BOIRA BOJADOS, MIGUEL CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 8 18
31 ABSOL F BOIX SALES, CLARA C.M. DESNIVELL 44 37 54 62 56 54 8 278
32 ABSOL F BOJADOS TURLO, ISABEL CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 7 6 11 8 36

CLASSIFICACIO ORDENADA ALFABETICAMENT
PARTICIPANT CARRERA



33 ABSOL M BRETO PARIS, JOSE GREGORIO C. TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 2 8 18
34 ABSOL M CABEDO RUIZ, JUAN LA BRUIXETA 2 2 2 2 2 0 10
35 ABSOL F CALVO COBOS, MARIA ROSA SABADO SABADETE 2 2 18 24 22 0 68
36 ABSOL M CANTAVELLA RAMBLA, VICENT 2 2 2 2 2 0 10
37 ABSOL M CARBO DOLZ, FRANCISCO JOSE CE XAFA-ROQUES FORCALL 2 2 2 2 2 2 8 18
38 ABSOL M CARBONELL LOPEZ, PACO MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18
39 ABSOL M CASTELL BERNAT, TONI 2 2 2 2 2 2 8 18

40 ABSOL M CATALAN CASTELLO, JULIO MDR TRAIL 2 2 2 2 2 0 10

41 ABSOL M CERVERA AGOST, MIGUEL C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 2 2 18 28

42 ABSOL M CHACON GARCIA, JOSE PASCUAL ATHLETIC RUNNING ANIMATEMPS 2 2 2 2 2 0 10

43 ABSOL M CHACON GARCIA, PABLO ATHLETIC RUNNING ANIMATEMPS 2 2 2 2 2 0 10

44 ABSOL M CHIVA RUBIO, JOSE LUIS BEER RUNNERS TEAM 2 2 2 2 2 0 10

45 ABSOL M CHORDA PALOMERO, ROBERTO MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18

46 ABSOL M CIFRE COTANDA, FRANCISCO CENTRE EXCURSIONISTA L' ALCORA 2 2 2 2 2 2 2 18 28

47 ABSOL M CLAUSELL AZNAR, LUIS DOMINGO XIBECA-TRAIL 2 2 5 2 2 2 2 18 31

48 ABSOL M CUEVAS MOLES, FRANCISCO LES COVES DE VINROMA 2 2 2 2 2 2 8 18

49 ABSOL M DIAZ FERNANDEZ, ABIAN C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 0 10

50 ABSOL M DOLZ BELTRAN, CARLOS AMICS DE LA MUNTANYA 2 2 2 2 2 0 10

51 ABSOL F DOÑATE ARTERO, NOELIA 11 38 33 38 50 2 40 18 217

52 ABSOL M DOÑATE ARTERO, PASCUAL MIGUEL 2 2 2 2 2 0 10

53 ABSOL M DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL CALAMBRES 62 72 68 78 54 78 8 366

54 ABSOL F DURAN BONET, MONTSE SERRA D'IRTA PENISCOLA 2 2 14 23 15 2 25 18 97

55 ABSOL M EBRI GARCIA, JOSE ANGEL AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 66 88 68 68 8 72 8 370

56 ABSOL M EDO TENA, OSCAR C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10

57 ABSOL M ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA XIBECA-TRAIL 27 52 30 19 56 0 184

58 ABSOL M FALCO CASANOVA, JOSE RAMON C.E. VILAFRANCA 2 2 2 2 2 0 10

59 ABSOL F FALCO GIL, ROSA MARIA 2 2 2 2 2 0 10

60 ABSOL M FERRANDO ROIG, FRANCISCO JAVIER C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 0 10

61 ABSOL F FLORES BERMEJO, CARMEN TRIATLON DAVIMA 33 44 58 46 58 2 64 18 288

62 ABSOL M FOLCH ALOS, AMADEO RUNNING VILAFRANCA 2 2 2 2 3 18 8 35

63 ABSOL M FOLCH PERIS, JUAN CARLOS C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10

64 ABSOL M FORNER ORTI, JOSE DOMINGO CLUB ESPORTIU VINAROS 2 2 2 2 2 0 10

65 JUV M FORNER SALES, PAU CLUB ESPORTIU VINAROS 88 88 100 100 88 66 100 18 494

66 ABSOL F GANDARA VALLES, MARTA C.D. FREE RUN 2 2 8 2 3 0 17

67 ABSOL M GARBI ESTEBAN, SERGIO C.M. AT-ZENET 2 2 16 10 2 9 8 47

68 ABSOL M GARCIA ALVAREZ, IVAN CA ONDA 2 2 2 2 2 0 10

69 ABSOL M GARCIA ARMENTA, JUAN 2 2 2 2 2 0 10



70 ABSOL F GARCIA MONTERDE, JUANA MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 13 34 42 40 2 35 8 172

71 ABSOL M GARCIA NAVARRO, FRANCISCO JAVIER ORPESACORRE 2 2 2 2 2 0 10

72 ABSOL M GARCIA RUIZ, JOSE C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 2 8 18

73 ABSOL F GARCIA TRAVER, LAURA SABADO SABADETE 2 2 2 4 2 0 12

74 ABSOL M GARGALLO GUAL, LOREN MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 2 2 2 2 19 0 27

75 ABSOL M GAS BELENGUER, JOSE MANUEL 2 2 2 2 2 2 8 18

76 ABSOL M GAS FERRANDO, DAVID C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10

77 ABSOL F GAS VICIANO, LLEDO 2 2 2 9 5 7 8 33

78 ABSOL M GIL ESCRIG, PEPE C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 0 10

79 ABSOL M GIL MARTIN, DAVID 2 2 2 2 2 0 10

80 ABSOL M GIMENO BELLES, JOSE RAMON C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 8 18

81 JUV M GOMEZ PALLARES, PAU C.E.M. COSTUR 72 78 72 88 100 68 78 18 434

82 CAD M GOMEZ PALLARES, SERGI COSTUR RUNNING 100 100 100 88 72 100 8 496

83 ABSOL F GREGORIO ADELL, MARIA C.M. LA PEDRERA 2 10 13 21 10 0 56

84 ABSOL M GUASCH BESALDUCH, FELIPE C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 2 2 18 28

85 ABSOL F GUEROLA CAPSIR, MARIA GRUP M. CATI 2 22 27 31 25 2 23 18 146

86 ABSOL M GUIMERA VILA, DAVID ORPESACORRE 48 60 62 58 2 0 230

87 ABSOL M GUINOT VICIANO, JAVIER 2 2 2 2 2 2 2 18 28

88 ABSOL M HUESO BOTAS, RUBEN VILAMAR RUNNING TEAM 2 2 2 2 2 2 8 18

89 ABSOL M IBAÑEZ IBAÑEZ, SERGIO C.A. RUNNING CASTELLO 2 2 2 2 2 0 10

90 ABSOL M IRLES MARTINEZ, LUIS CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 2 2 2 2 2 2 8 18

91 ABSOL M JARABO IZQUIERDO, JUAN RIBALTA RUNNERS 2 2 36 42 2 0 84

92 ABSOL M JARQUE BOTELLA, JUAN 2 2 2 2 2 2 8 18

93 ABSOL M JULIAN MARTI, JUAN JOSE SERRA D'IRTA PENISCOLA 2 2 2 2 2 2 2 18 28

94 ABSOL M JULIAN MARTI, MANOLO C TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 2 8 18

95 ABSOL M JULIAN SALES, JOSE ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 7 12 23 15 0 59

96 ABSOL F LAFUENTE SANZ, SANDRA ORPESACORRE 7 23 31 32 29 0 122

97 ABSOL M LLOP MOLES, MIGUEL 2 2 2 2 2 0 10

98 ABSOL M LLORENS MONTAÑES, VICENT CA URBAN RUNNING CASTELLON 2 2 2 2 2 2 2 18 28

99 ABSOL M LLORENS OCHANDO, FERNANDO ORPESACORRE 2 2 2 2 2 0 10

100 ABSOL M LOPEZ SAN MARTIN, EMILIO JOSE BETXI RUNNERS 2 2 2 2 2 0 10

101 ABSOL F LORENTE GUIRAO, CHARI SABADO SABADETE 2 2 19 19 17 12 8 77

102 ABSOL F LUIS VICENT, ANA C.M. LA PEDRERA 62 66 64 64 68 6 62 18 342

103 ABSOL M MADUEÑO CRIADO, MANUEL RUNNINK VILA-REAL 2 2 2 2 2 2 8 18

104 ABSOL M MAGDALENO ANDRIO, SERGIO CA RUNNING CASTELLO 2 2 2 2 2 2 8 18

105 ABSOL M MARCO FERRE, CARLOS MONTBIKE AMPOSTA 20 26 23 2 22 29 8 128



106 ABSOL F MARIN CUCALA, ANABEL 2 34 35 40 22 31 8 170

107 ABSOL M MARIN FABRA, CESAR C.M. AT-ZENET 27 26 31 25 2 0 111

108 ABSOL M MARMOL SOSA, JOSE ANTONIO 2 2 2 2 2 2 2 18 28

109 ABSOL M MARQUES TENA, JUAN FERNANDO RUNNING VILAFRANCA 2 2 2 2 2 2 8 18

110 ABSOL F MARTIN FERNANDEZ, AMAYA 2 2 2 2 2 0 10

111 ABSOL M MARTINEZ BENEDICTO, JERONIMO C.M. GR33 32 40 34 36 27 2 48 18 208

112 ABSOL F MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 6 7 2 8 27

113 ABSOL F MARTORELL CANOS, DIANA MUR I CASTELL-TUGA 72 88 88 58 88 0 394

114 ABSOL M MATEU BELTRAN, CESAR CIM PENYAGOLOSA XODOS 2 2 2 2 2 0 10

115 ABSOL M MEDALL RAMOS, VICENTE C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 0 10

116 ABSOL M MIRALLES GASCH, JORGE SABADO SABADETE 2 2 2 2 2 5 8 21

117 ABSOL M MIRANDA PEÑA, ALBERTO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10

118 JUV M MONFERRER MARIN, JORDI C.M. AT-ZENET 78 100 78 88 88 0 432

119 ABSOL M MONTSERRAT PRATS, JOSEP C TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 0 10

120 ABSOL M MORALES GALI, MANUEL ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 15 2 5 2 7 8 39

121 JUV M MOYA BELTRAN, BORJA AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 68 68 88 72 72 0 368

122 ABSOL F MUNDINA GIL, SONIA C.M. GR33 100 88 100 100 28 0 416

123 ABSOL M MURCIA CERDA, RAFAEL CMR KIKEMORET 2 2 2 2 2 0 10

124 ABSOL M NARRO RINS, MARCOS AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 2 9 0 17

125 ABSOL M NAVARRO HERRASTI, VICENT 2 2 2 2 2 0 10

126 ABSOL M NEGRE VALCARCEL, ALBERTO CEM ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 2 8 18

127 ABSOL M OBRERO CATALAN, DIEGO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 6 8 22

128 ABSOL F OBRERO CATALAN, MARIA C.M. VISTABELLA 64 68 68 30 66 0 296

129 ABSOL M ORTIZ LOPEZ, JOSE NOSTRA SALUT RUNNERS 2 2 2 2 2 0 10

130 ABSOL M PACHES GARCIA, JUAN ANTONIO C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 2 8 18

131 ABSOL M PALANQUES SAN LUIS, JOAQUIN 2 2 2 2 2 0 10

132 ABSOL M PALLARES CASTELLO, VTE EDUARDO C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 0 10

133 ABSOL M PAUNER MESEGUER, ADRIAN CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 0 10

134 ABSOL M PEINADO ESCOBAR, ANTONIO C TRIATLO BASILISCUS 2 2 2 2 2 0 10

135 ABSOL M PEREZ LLORENS, ALEJANDRO CORREMON TRAIL 2 2 2 2 2 0 10

136 ABSOL M PERIS CERVERA, AMADEO ANIMALS DE MONTE 2 2 2 2 2 0 10

137 ABSOL F PETENCHI PETENCHI, IOANA RUNNING MORO 88 72 72 72 66 72 8 384

138 ABSOL M PINAR GOMEZ, MANUEL C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 13 0 21

139 ABSOL M PIÑEIRO MEMBRADO, JAVIER 2 2 2 2 2 2 2 18 28

140 ABSOL M PIQUERES PETITE, PAQUITO FUENTES&CALVENTE/NATURA 34 35 48 50 46 2 60 18 257

141 ABSOL M PITARCH BELLES, FERNANDO RUNNING CULLA 24 10 17 38 2 0 91



142 ABSOL M PLA PEREZ, JOSE C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 0 10

143 ABSOL M POLES VALLES, RAUL MIM 2 2 2 2 2 2 2 18 28

144 ABSOL M PONS ALEMAN, ALEX 2 2 20 2 2 0 28

145 ABSOL M PORCAR VIDAL, RAFAEL LES COVES DE VINROMA 2 2 2 2 2 2 8 18

146 ABSOL M PORTOLES MANSILLA, MARCOS C.M. LA PEDRERA 2 2 2 2 2 0 10

147 ABSOL M PRADES GARGALLO, DAVID MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 7 54 34 34 2 0 131

148 ABSOL M PRADES MAS, LUIS TRIATLON DAVIMA 2 2 2 2 2 2 8 18

149 ABSOL M PRATS BRUÑO, RAUL 2 2 2 2 2 0 10

150 ABSOL M PRIETO CASANOVA, PEDRO CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 8 18

151 ABSOL M QUEROL SEGURA, IVAN CORRE I CANYA 2 2 2 2 2 2 8 18

152 ABSOL F REDON PASCUAL, CARLA ORPESACORRE 17 38 36 26 28 0 145

153 ABSOL M REDON QUIXAL, OCTAVIO ORPESACORRE 2 2 6 12 14 0 36

154 ABSOL M REDON SOL, DANIEL KM VERTICAL CASTELLON 2 28 30 32 2 0 94

155 ABSOL F REMOLAR QUINTANA, INMACULADA SABADO SABADETE 2 2 7 20 4 0 35

156 ABSOL M RENAU CLAUSELL, VICENTE CEM ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 0 10

157 ABSOL M REULA LLOPIS, JOSE  LUIS CLUB RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 2 18 28

158 ABSOL M RIBERA  SILVESTRE, ALVARO MUR I CASTELL-TUGA 58 64 54 52 44 2 68 18 314

159 ABSOL M RICO MONTOLIO, JOSE SALVADOR 2 2 2 2 2 2 2 18 28

160 ABSOL M RIPOLL ARNAU, XIMO MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 2 18 28

161 ABSOL M RIPOLLES CUARTERO, ELOY AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 9 10 7 24 46 0 96

162 ABSOL M RODENAS RODRIGUEZ, MARCELO MERIDIANO 0 2 2 2 2 2 2 8 18

163 ABSOL M RODENAS TEJEDA, RAFAEL IMPOSSIBLE IS RES DE RES 2 2 2 2 2 0 10

164 ABSOL M RODRIGUEZ GUERRERO, FRANCISCO CA LA VALL D´UIXO 2 7 2 8 4 0 23

165 ABSOL M RODRIGUEZ OCAÑA, CRISTIAN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 5 2 2 0 13

166 JUV F ROMERO FORCADA, BERTA ANIMALS DE MONTE 88 88 100 100 88 100 8 484

167 ABSOL M RUBERT LAGUIA, ANDRES CENTRE EXCURSIONISTA VILA-REAL 2 2 2 2 2 2 8 18

168 ABSOL F RUIZ MIRAVET, MAMEN C.M. VISTABELLA 2 2 2 5 2 2 8 21

169 ABSOL M SALES BELLES, FELIPE RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 0 10

170 ABSOL M SALES BOIX, JOSE C.M. MES DESNIVELL 2 2 2 2 2 2 8 18

171 ABSOL M SALVADOR COSCOLLANO, FERNANDO C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 0 10

172 ABSOL M SALVADOR COSCOLLANO, RAUL C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 0 10

173 ABSOL M SALVADOR GASQUE, SERGIO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10

174 ABSOL M SALVADOR MONFORT, ANTONIO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 2 18 28

175 ABSOL M SANCHEZ DIAZ , AGUSTIN KM VERTICAL CASTELLON 2 2 2 2 2 0 10

176 ABSOL M SANCHEZ DOÑATE, MARC 2 2 2 2 2 2 8 18

177 ABSOL M SANCHEZ GARCIA VACAS, DANIEL TERRETA-RUNNERS 2 2 2 2 2 2 8 18



178 ABSOL F SANCHO CASES, ESTHER CLUB DE MUNTANYA SANT MATEU 2 16 22 13 14 0 67

179 ABSOL M SAURA ESCRICHE, MIGUEL MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18

180 ABSOL M SAURA TRAVER, ERNESTO A.G.C. CORRE O DERRAMA 2 2 2 2 2 2 8 18

181 ABSOL F SCHUMACHER, MONIKA AGRUPACIO MUNTANYA EL TURMELL 2 2 5 4 2 9 8 30

182 ABSOL M SEGARRA BARRERA, VICENTE RUNNINK VILA-REAL 2 2 2 2 2 0 10

183 ABSOL M SEGARRA BLASCO, DAVID MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 66 38 66 25 66 0 261

184 ABSOL M SEGARRA SALVADOR, ISMAEL MUR I CASTELL-TUGA 37 56 64 64 2 62 8 291

185 ABSOL M SEGARRA SUBIRATS, JOAQUIN C.M. SANT MATEU 2 2 2 2 2 2 8 18

186 ABSOL M SERRANO RUIZ, JUAN JOSE MUR I CASTELL-TUGA 44 58 66 56 2 0 226

187 ABSOL M SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 8 18

188 ABSOL M SORRIBES TRAVER, JOSE JUAN 2 2 2 2 2 2 8 18

189 ABSOL M SORRIBES TRAVER, VICENTE 2 2 2 2 2 0 10

190 ABSOL F SOTOMAYOR RAIMOND, SARA M.I.M 30 44 30 2 36 0 142

191 ABSOL M STIOLEA, COSMIN OVIDIU C.M. SANT MATEU 2 2 14 2 2 2 8 30

192 ABSOL F TAMAS, ADRIANA MIM 2 2 23 15 21 2 24 18 103

193 ABSOL M TENA AZNAR, QUIQUE RUNNING VILAFRANCA 2 6 25 24 36 2 34 18 143

194 ABSOL M TENA FABREGAT, ROMAN UNIO ATLETICA CASTELLO 2 2 2 2 2 0 10

195 ABSOL M TENA GASCH, J.MIGUEL C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 0 10

196 ABSOL M TENA MALLEN, TOMAS MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 21 40 33 35 37 0 166

197 ABSOL F TOLEDO RUEDAS, SOLEDAD MIM 2 2 8 2 2 0 16

198 ABSOL M TOMAS CASADO, JOAQUIM MUR I CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 8 18

199 ABSOL F TORNER ANDREU, VERA L'APARONET TEAM 2 2 2 2 8 0 16

200 ABSOL M TORNER MEDALL, JUAN RAMON C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 0 10

201 ABSOL M TORNER MEDALL, LORENZO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 8 18

202 ABSOL M TRAVER VIDAL, SANTI AMICS DE LA MUNTANYA 6 15 9 13 2 0 45

203 ABSOL M USO ARNAU, VALENTIN 2 2 2 2 2 2 2 18 28

204 ABSOL M VALDEARCOS CABRERA, JUAN 2 2 2 2 2 2 2 18 28

205 ABSOL M VELEZ AYALA, JESUS CAFETERIA LA ENCINA 2 2 2 2 2 2 8 18

206 ABSOL M VENTURA MONTINS, DAVID MUR I CASTELL-TUGA 26 46 48 32 44 0 196

207 ABSOL M VIDAL PERAIRE, SERGIO RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 0 10

208 ABSOL M VILA GRAMAJE, JOSE MUR I CASTELL-TUGA 23 42 50 46 50 2 40 18 246

209 ABSOL M VILAR GONZALEZ, DANIEL 2 2 2 2 2 2 8 18

210 ABSOL F VILASECA GARRIGASAIT, IMMA C.M. VISTABELLA 30 54 52 62 2 0 200

211 ABSOL F VILLALBA LLIDO, SONIA C.M. VISTABELLA 2 12 14 2 2 0 32

212 ABSOL M VILLALONGA ARTOLA, TOMAS DANIEL CASTEMADER RUNNING TEAM 19 37 29 28 42 0 155

213 ABSOL M VIVES BLANC, DAVID 2 2 2 2 2 0 10



214 ABSOL M VIVO MONTIEL, HERMENEGILDO RUNNINK VILA-REAL 2 2 2 2 2 0 10

215 ABSOL M VIVO MUÑOZ, RUBEN 2 2 2 2 2 0 10

216 CAD F VOZMEDIANO REOLID, AINOA ATMOSFERA SPORT RUNNING 100 100 100 100 88 100 8 508


